

平成 31年度4月分 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/3	事務所費	4月分家賃(3月分電気代6665含)		23,548	-23,548
2	4/3	事務費	インクカートリッジ・封筒・クリアファイル(アスクール=株セキネ)		17,325	-40,873
3	4/3	事務費	コピー機リース料(4月分)		4,860	-45,733
4	4/5	人件費	給料(3月分)		77,000	-122,733
5	4/5	人件費	給料(3月分)		38,000	-160,733
6	4/11	事務費	コピー機カウント料(3月分)		2,533	-163,266
7	4/15	事務費	電話代(3月分)		4,776	-168,042
8	4/15	事務所費	ガス代(4月分)		1,092	-169,134
	4/16		政務活動費(4月分)	140,000		-29,134
9	4/18	事務所費	電気代3、4月分(低圧電力)		10,445	-39,579
10	4/26	人件費	給料(4月分)		50,000	-89,579
11	4/29	調査研究費	旅費(H31. 4月分)		18,415	-107,994
						-107,994
						-107,994
						-107,994
						-107,994
						-107,994
						-107,994
						-107,994
						-107,994
			合 計	140,000	247,994	-107,994

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費